Art.-Nr. Farbe Schutzbreite
b
Schenkellänge
S
Materialstärke
t
Polsterhöhe
h
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V011-16/52-S schwarz 16 mm 52 mm 1,5 mm 8 mm PE 1.500 Stück 14,8 kg
V011-16/52-N  natur 16 mm 52 mm 1,5 mm 8 mm PE 1.500 Stück 14,8 kg
V011-20/52-S schwarz 20 mm 52 mm 1,5 mm 8 mm PE 1.500 Stück 16,6 kg
V011-20/52-N natur 20 mm 52 mm 1,5 mm 8 mm PE 1.500 Stück 16,6 kg
V011-28/52-S schwarz 28 mm 52 mm 1,5 mm 9,5 mm PE 1.000 Stück 17,6 kg
V011-28/52-N natur 28 mm 52 mm 1,5 mm 9,5 mm PE 1.000 Stück 17,6 kg
V011-40/85-S schwarz 40 mm 85 mm 1,5 mm 11mm PE 600 Stück 19,5 kg
V011-40/85-N natur 40 mm 85 mm 1,5 mm 11mm PE 600 Stück 19,5 kg
Art.-Nr. Farbe Schutzbreite
b
Schenkellänge
S
Polsterhöhe
h1
Polsterhöhe
h2
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V011-30/44-S schwarz 30 mm 44 mm 2,5 mm 10 mm PE 1.100 Stück 18,2 kg
V011-30/44-N natur 30 mm 44 mm 2,5 mm 10 mm PE 1.100 Stück 18,2 kg
Hohlkammerschutzecke V011-